
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского  городского округа  

от 27 марта 2015 года № 852 

«Об утверждении Схемы  

размещения нестационарных  

торговых объектов на территории   

Уссурийского  городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря                    

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 

лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года                     

№ 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами 

местного самоуправления Приморского края схем размещения 

нестационарных торговых объектов», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА                 

«Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа», в связи 

с расторжением договора на размещение нестационарного торгового объекта, 

с целью приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9628910

17.11.2023 3827

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 марта 2015 года № 852 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения:  

в Схеме размещения нестационарных торговых объектов                       

на территории Уссурийского городского округа, утвержденной  

постановлением (далее - схема): 

а) строку 90 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

90 

 

 

 

 

по ул. Чичерина, 

101 в г. 

Уссурийске 

 

 

 

 

павильон 

 

 

 

 

7 

лет 

 

 

 

непродово

льствен-

ные 

товары 

 

 

 

 

49,8 

 

 

 

 

140 

 

 

 

 

не 

занят 

 

 

 

1(Х434925,70-

У1399954,85) 

2(Х434926,70-

У1399962,24) 

3(Х434926,70-

У1399962,36) 

4(Х434926,58-

У1399967,37) 

5(Х434915,81-

У1399968,73) 

6(Х434914,24-

У1399956,59) 

1(Х434925,70-

У1399954,85) 

2. Управлению градостроительства администрации Уссурийского 

городского округа (Попов) в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего постановления направить Схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа                            

в Управление торговли министерства промышленности и торговли 

Приморского края для размещения на официальном сайте Правительства 

Приморского края и органов исполнительной власти Приморского края в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                        

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

И.о. главы 

Уссурийского городского округа                                                   М.Р. Терчиев 

                                                                                                                                                                            9628910Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

                                                                                                                                                                            9628910Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


